

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง/ต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการช่วยเหลือขยายโรงงานต้นแบบที่ยังสร้างค้างคาโครงการดำเนินการแบ่งรับด้านการปรับปรุงอาคารเรียนนวัตกรรมมูลค่าเพิ่ม

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง (Zone A) รื้อถอนลานจอดรถ หรืองานเศษวัสดุทิ้ง								
2	1.1 รื้อถอนลานจอดรถ หรืองานเศษวัสดุทิ้ง	482.60	ตร.ม.	-	-	70.00	33,782.00	33,782.00	- / กรมบัญชีกลาง
3	เตรียมพื้นที่และปรับฝั่ง	482.60	ตร.ม.	-	-	15.00	7,239.00	7,239.00	- / มาตรฐานแรงงานท้องถิ่น
3	งานติดตั้ง ภายนอกโครงการ								
4	3.1 บุตรหินพร้อมถมกลับ (งานโครงสร้าง)	1,253.70	ลบ.ม.	-	-	125.00	156,712.50	156,712.50	- / กรมบัญชีกลาง
4	ทรายรอง								
4	4.1 ทรายรองชั้นหยาบ	47.46	ลบ.ม.	514.02	24,395.39	91.00	4,318.86	28,714.25	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
5	คอนกรีตหนา 1:3:5	23.73	ลบ.ม.	1,400.00	33,222.00	398.00	9,444.54	42,666.54	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
6	เหล็กเสริมคานบีกิต								
6	6.1 เหล็กเส้น SR24 ขนาด RB6 (0.222kg/m)	351.65	กก.	15.53	5,461.12	4.10	1,441.77	6,902.89	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
6	6.2 เหล็กเส้น SR24 ขนาด RB9 (0.499kg/m)	9,248.97	กก.	16.10	148,908.42	4.10	37,920.78	186,829.20	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
6	6.3 เหล็กเส้น SD40t ขนาด DB12 (0.888kg/m) Tempcore	51,633.65	กก.	15.46	798,256.23	3.30	170,391.05	968,647.28	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
6	6.3 เหล็กเส้น SD40t ขนาด DB16 (1.590kg/m) Tempcore	24,314.62	กก.	15.28	371,527.39	3.30	80,238.25	451,765.64	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
6	6.4 เหล็กเส้น SD40t ขนาด DB20 (2.468kg/m) Tempcore	22,975.72	กก.	15.93	366,003.22	2.90	66,629.59	432,632.81	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
6	6.5 ตัวตุ้บเหล็ก	3,255.74	กก.	32.24	104,965.06	-	-	104,965.06	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
7	งานไม้แบบ								
7	7.1 ไม้แบบ	3,964.80	ตร.ม.	187.18	742,131.26	133.00	527,318.40	1,269,449.66	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
7	7.2 ทรายไม้แบบ	1,259.25	กก.	37.38	47,070.77	-	-	47,070.77	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.จ.ม. และ รูปทรงกรวย 240 กก./ตร.จ.ม.	708.75	ลบ.ม.	1,962.62	1,391,006.93	391.00	277,121.25	1,668,128.18	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง/ซ่อมเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการพัฒนาต่อขยายโรงงานระบบเพื่อเสริมสร้างความปลอดภัยในการทำงานตามระบบที่ดำเนินการแต่งตั้งด้านการบำรุงรักษาหรือสิ่งผิดกรรมผู้ดูแล

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาทางโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน้า: 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
9	วางระบบป้องกันลมตก	409.60	ตร.ม	100.00	40,960.00	-	-	40,960.00	สีเงินจากบ้านค้า
10	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 15 ซม กว้าง 3.50m	105.00	ตร.ม						
	10.1 เสรียมพื้นที่ปรับหน้าดิน	105.00	ตร.ม			15.00	1,575.00	1,575.00	- / ภาครัฐจ้างงานท้องถิ่น
	10.2 ทรายปรับระดับ	5.25	ลบ.ม.	514.02	2,698.61	91.00	477.75	3,176.36	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	10.3 คอนกรีตผสมเสร็จใส่ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	15.75	ตร.ม	1,962.62	30,911.27	391.00	6,158.25	37,069.52	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	และ ฐานทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.								
	10.4 Wiremesh 4mmx40 20m	105.00	ตร.ม	24.61	2,584.05	5.00	525.00	3,109.05	สัญญา / กรมบัญชีกลาง
รวมงานทั้งหมดงานในโครงสร้าง (Zone A)					4,110,101.72		1,381,293.99	5,491,395.71	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน	ก่อสร้างเขตเขื่อน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการพัฒนาระบบป้องกันน้ำท่วมและสร้างเขื่อนตามลุ่มน้ำตอนบนจังหวัดกาญจนบุรีภาคเหนือตอนบน
สถานที่ก่อสร้าง	คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคาตลาดโดย	แบบแสดง
	เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2563

หน่วย บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม (Zone A)								
	หมวดงานผนังและฝ้าเพดาน								
	1.1 ผนังทึบสีเทาเรียบ ขนาด 20x60x7.5cm	1047.84	ตร.ม.	169.00	177,893.60	56.00	58,679.04	231,572.64	สปท / กรมบัญชีกลาง
	1.2 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน	46.26	ตร.ม.	286.00	13,194.10	89.00	4,117.14	17,301.24	สปท / กรมบัญชีกลาง
	1.3 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน	474.60	ตร.ม.	79.00	37,493.40	44.00	20,882.40	58,375.80	สปท / กรมบัญชีกลาง
	1.4 งานฉาบปูนสีเทาเรียบ ภายใน	1927.29	ตร.ม.	120.00	159,271.80	62.00	108,837.78	268,109.58	สปท / กรมบัญชีกลาง
	1.5 งานฉาบปูนสีเทาเรียบ ภายนอก	736.32	ตร.ม.	120.00	89,288.40	95.00	69,855.40	159,093.80	สปท / กรมบัญชีกลาง
	1.6 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ	64.44	ตร.ม.	839.00	54,066.16	220.00	14,176.80	68,241.96	สปท / กรมบัญชีกลาง
2	1.7 ผนังทึบสีเทาเรียบ (Porcelain) ผนังหนา 60x60cm	80.00	ตร.ม.	560.00	44,800.00	189.00	15,120.00	59,920.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
	1.8 ผนังทึบสีเทาเรียบ (Porcelain) ผนังหนา 60x60cm	56.25	ตร.ม.	267.00	15,018.75	121.00	6,806.25	21,825.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	2.1 FL1 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน	73.00	ตร.ม.	250.00	18,250.00	99.00	7,227.00	25,477.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
	2.2 FL2.1 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน (Porcelain) ผนังหนา 60x60cm	92.00	ตร.ม.	560.00	51,520.00	222.00	20,424.00	71,944.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
	2.3 FL2.2 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน (Porcelain) ผนังหนา 60x60cm	20.00	ตร.ม.	560.00	11,200.00	222.00	4,440.00	15,640.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
3	2.4 FL2.3 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน 20x20cm	2.00	ตร.ม.	302.00	604.00	158.00	316.00	920.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
	2.5 FL3 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน	680.00	ตร.ม.	650.00	442,000.00	-	-	442,000.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
	2.6 FL4 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ ฝ้าเพดาน (Epoxy ฝ้าเพดาน)	435.00	ตร.ม.	1,375.00	598,125.00	-	-	598,125.00	สปท / กรมบัญชีกลาง
	รวม ฝ้าเพดาน (ชนิด Pentens หรือเทียบเท่า)								
2.7 FL5 ฝ้าทึบสีเทาเรียบ	14.23	ตร.ม.	-	-	115.00	1,836.45	1,836.45	สปท / กรมบัญชีกลาง	
งานฝ้าเพดาน									



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้างห้องเรียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างแบบเรียนสำหรับโรงเรียนประถมศึกษาในโครงการพัฒนาระบบการศึกษาของโรงเรียนพุทธมณฑล

สถานที่ก่อสร้าง

คณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคา/ค่ากลางโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน้าของ 1/11

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3.1 D1.1	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดทราย ขนาด W4.00xH3.35ม. (ประตูขนาด W1.60xH2.35ม.) ประตูบานไม้ลามิเนต หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm.	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	สีบานบานไม้ / -
3.2 D1.2	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย หนา 30mm W4.60xH3.35ม. (ประตูขนาด W1.60xH2.35ม.) ประตูบานไม้ลามิเนต หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm.	1.00	ชุด	145,000.00	145,000.00	-	-	145,000.00	สีบานบานไม้ / -
3.3 D1.3	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย หนา 30mm W3.60xH3.35ม. (ประตูขนาด W1.60xH2.35ม.) ประตูบานไม้ลามิเนต หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm.	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	สีบานบานไม้ / -
3.2 D2	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย หนา 30mm W3.60xH2.40ม. หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm.	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	สีบานบานไม้ / -
3.3 D3	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย หนา 30mm W3.60xH2.40ม. หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm.	13.00	ชุด	15,210.00	197,730.00	814.00	10,582.00	208,312.00	สีบานบานไม้ / กรมบัญชีกลาง
3.4 D4	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย ZINC ELECTRO GALVANIZED หนา 1.0 มม. (พร้อมเบ็ดสีบานเปิดสีต่าง) ขนาด W1.60xH2.40 ม.	1.00	ชุด	22,083.00	22,083.00	772.00	772.00	22,855.00	สีบานบานไม้ / กรมบัญชีกลาง
3.5 D5	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย UPVC หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm. ขนาด W0.90xH2.05 ม.	2.00	ชุด	4,830.00	9,660.00	423.00	846.00	10,506.00	สีบานบานไม้ / กรมบัญชีกลาง
3.6 D6	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย UPVC หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm. ขนาด W0.80xH2.05 ม.	1.00	ชุด	4,830.00	4,830.00	387.00	397.00	5,217.00	สีบานบานไม้ / กรมบัญชีกลาง
3.7 D7	ประตูปานเบ็ดสีบานเปิดลาย หนา 30mm W3.60xH2.40 ม. หนา 30mm+5mm ประตูสีส้มลายไม้ ไม้เฌอร่า 1.52mm.	2.00	ชุด	15,210.00	30,420.00	730.00	1,460.00	31,880.00	สีบานบานไม้ / กรมบัญชีกลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างตึกเดิม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

โครงการส่วนราชการโยธาโรงเรียนบ้านแม่เทพเพื่อเสริมสร้างกระบวนการเรียนรู้และการเรียนรู้วิชาการเชิงวัฒนธรรมชุมชน

สถานที่ก่อสร้าง

คณะครูสถานประกอบการหอ มหาวิทยาลัยสุโขทัยศรีนครสวรรค์

แบบแสดงที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสุโขทัยศรีนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3.8	D8: ปะจูดานเดี่ยว เหล็ก ZINC ELECTRO GALVANIZED หนา 1.0 มม ขนาด W0.90xH2.05 m.	1.00	ชุด	9,480.50	9,480.50	422.88	422.88	9,893.38	สีเงินทาสีดำ / กรมโยธาธิการ
3.9	D9: ปะจูดานเบ็ดเดี่ยว ว่างหน้าไม้เนื้อแข็ง กระดาษเบ็ดเดี่ยวความหนา ขนาด W0.90xH1.95 m.	1.00	ชุด	4,830.00	4,830.00	367.00	387.00	5,217.00	สีเงินทาสีดำ / กรมโยธาธิการ
3.10	บานฉวยพลาซิกติกั้นแสง หนาไม้เนื้อยาว 2cm พรีซิงวางบนสนลัด ขนาดไม้เนื้อยาว W1.70xH2.40m - ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	570.00	570.00	4,370.00	สีเงินทาสีดำ / 15% ว่างวัสดุ
3.11	บานฉวยพลาซิกติกั้นแสง พรีซิงวางบนสนลัด ขนาดไม้เนื้อยาว W1.70xH3.35m ขนาดไม้เนื้อยาว W1.70xH3.35m - ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1.00	ชุด	4,600.00	4,600.00	690.00	690.00	5,290.00	สีเงินทาสีดำ / 15% ว่างวัสดุ
4	งานติดตั้ง								
4.1	W1 - ผนังสำนักงานใส่ชุดชั้นบนติดตาย อลูมิเนียมสีเทา หนา 1.5 มม ชุดที่กระจัดกระจายในเนื้อยาว 6m. ขนาด W3.20xH1.50 m.	7.00	ชุด	10,500.00	73,500.00	-	-	73,500.00	สีเงินทาสีดำ /
4.2	W2 - ผนังสำนักงานกระเบื้องปูพื้นติดตาย อลูมิเนียมสีเทา หนา 1.5 มม ชุดที่กระจัดกระจายในเนื้อยาว 5m. ขนาด W0.80xH3.35 m.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	สีเงินทาสีดำ /
4.3	W3 - ผนังสำนักงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา หนา 1.5 มม ชุดที่กระจัดกระจายในเนื้อยาว 6m. ขนาด W1.50xH2.40 m.	9.00	ชุด	9,000.00	81,000.00	-	-	81,000.00	สีเงินทาสีดำ /
4.4	W4 - ผนังสำนักงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา หนา 1.5 มม ชุดที่กระจัดกระจายในเนื้อยาว 6m. ขนาด W1.50xH1.50 m.	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	สีเงินทาสีดำ /
4.5	W5.1 - ผนังสำนักงานกระเบื้องปูพื้นติดตาย อลูมิเนียมสีเทา หนา 1.5 มม ชุดที่กระจัดกระจายในเนื้อยาว 6m. ขนาด W0.80xH3.50 m.	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	สีเงินทาสีดำ /



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการส่วนต่อขยายโครงการบ้านเรือนผู้มีรายได้น้อยในตำบลบ้านป่าจากทางกิ่งจังหวัดระนอง

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี

แบบแสดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
4.6	W6.2 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.7	W6 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.8	W7 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.9	W8 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.10	W9 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.11	W10 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	3.00	ชุด	35,000.00	105,000.00	-	-	105,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.12	W11 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	2.00	ชุด	31,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.13	W12 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	1.00	ชุด	110,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	สีจากร้านค้า / -
4.14	W13 - ผนังทำงานกระเบื้องปูงานติดตาย อลูมิเนียมสีเทา ขนาด 1.5m x 3.0m จุดที่กระเบื้องมีขนาดไม่เรียบร้อย 6m x 5m x 3.35 m.	1.00	ชุด	61,000.00	61,000.00	-	-	61,000.00	สีจากร้านค้า / -



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างตอม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการสร้างศาลากลางจังหวัดน่านเพื่อรองรับสำนักงานศาลากลางในทางฝั่งซ้ายของถนนปฎิบัติการบริเวณศูนย์ฯเดิม

สถานที่ก่อสร้าง

คณะตุลาการกรมการศร มหาวิทยาลัย เชียงใหม่

แบบแสดงที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะตุลาการกรมการศร มหาวิทยาลัย เชียงใหม่

คำนวณราคาทางโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน้า 1 จาก 1 หน้า

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	4.15 W14 - หนาใช้งานแล้วตัดสาย สายจะสูงมีมุมสี่เหลี่ยมกระดาก ขนาด W2.00xH3.35 m. กระดากมีเหลี่ยมมุมขนาด หนากระดาก+5mm ประกอบที่ฝั่งเสาผนังเสา ไม้ยาวกว่า 1.52mกม.	1.00	ชุด	57,000.00	57,000.00	-	-	57,000.00	สิ้นงาที่ข้ามตัว / -
	4.16 W15 - หนาใช้งานแล้วตัดสาย สายจะสูงมีเหลี่ยมสี่เหลี่ยมกระดาก ขนาด W4.80xH3.50 m. กระดากมีเหลี่ยมมุม หนากระดาก+5mm ประกอบที่ฝั่งเสาผนังเสา ไม้ยาวกว่า 1.52mกม.	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	สิ้นงาที่ข้ามตัว / -
	4.17 W16 - หนาใช้งานแล้วตัดสาย สายจะสูงมีเหลี่ยมสี่เหลี่ยมกระดาก ขนาด W3.60xH3.50 m. กระดากมีเหลี่ยมมุมขนาด หนากระดาก+5mm ประกอบที่ฝั่งเสาผนังเสา ไม้ยาวกว่า 1.52mกม.	1.00	ชุด	110,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	สิ้นงาที่ข้ามตัว / -
5	งานสี								
	5.1 สีน้ำพอลิเอทานอลภายนอก ยก บริเวณที่งา (สีชื่อ TOA supershield หรือเทียบเท่า)	488.05	ตร.ม.	44.00	21,386.20	34.00	16,525.70	37,911.90	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
	5.2 สีน้ำพอลิเอทานอลผนังภายใน บริเวณที่งา (สีชื่อ TOA supershield หรือเทียบเท่า)	1327.29	ตร.ม.	35.00	46,465.15	30.00	39,818.70	86,273.85	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
	5.3 สีน้ำพอลิเอทานอล ชนิดชาลัน (สีชื่อ TOA supershield หรือเทียบเท่า)	791.60	ตร.ม.	33.00	26,122.80	34.00	26,914.40	53,037.20	สพฐ. / สพฐ.
	5.4 สี Texture มงม้งเทพนพทราย โพลีเอทานอล (สีชื่อ สกค หรือเทียบเท่า)	120.50	ตร.ม.	900.00	108,450.00	-	-	108,450.00	สิ้นงาที่ข้ามตัว
6	งานไม้พื้นงาน								
	6.1 C1 ไม้พื้นงานGYPSUM BOARD 9 มม. ชนิดธรรมดา ติดตั้งตามพื้นที่ฐานสักระติ จานเหล็กบาทสี่ (สีชื่อ SCG หรือเทียบเท่า)	771.80	ตร.ม.	292.00	225,307.20	75.00	57,870.00	283,177.20	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
	6.2 C2 ไม้พื้นงานGYPSUM BOARD 9mm ชนิดทวนขึ้น ติดตั้งตามพื้นที่ฐานสักระติ จานเหล็กบาทสี่ (สีชื่อ SCG หรือเทียบเท่า)	270.00	ตร.ม.	312.00	6,240.00	75.00	1,500.00	7,740.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
	6.3 อนุบาลพื้นผิวงานบริเวณงานไม้พื้นงาน หนา 3" ไม้ชนิดสี (สีชื่อ SCG sonywood หรือเทียบเท่า)	435.00	ตร.ม.	128.75	58,006.25	79.18	34,434.60	90,440.85	สิ้นงาที่ข้ามตัว / สิ้นงาที่ข้ามตัว



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างทะเลจีน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

โครงการสร้างอาคารอเนกประสงค์แบบเขียวสร้างรวมสามารถในสวนแห่งที่สามยกถนนป่าเขาทางทิศใต้ตำบลบ้านใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี

แบบแสดงที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี

คำนวณราคาตกลงโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์ ยี่ห้อ American standard / Comto หรือเทียบเท่า								
	7.1 โถสุขภัณฑ์รับรน้ำปัสสาวะ FLUSH TANK (พร้อม Stop Valve)	3.00	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00	สปฐ. / กรมบัญชีกลาง
	7.2 โถรับส้วมระบาย พ้องระบบระบายชุด	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	450.00	900.00	5,100.00	สปฐ. / กรมบัญชีกลาง
	7.3 สายชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	สปฐ. / กรมบัญชีกลาง
	7.4 โถชักน้ำล้างหน้า	4.00	ชุด	900.00	3,600.00	150.00	600.00	4,200.00	สปฐ. / สปฐ.
	7.5 กระเบื้องระยองสี่	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	สปฐ. / กรมบัญชีกลาง
	7.6 HD 4" ท่อพีคัลลิน	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	75.00	900.00	3,900.00	สปฐ. / กรมบัญชีกลาง
	7.7 ท่อเคมิกัลลินยี่ห้อ IOP ยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ	3.60	เมตร						
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงบาต 280 กก./ชุด.ชม.	0.36	ลบ.ม.	1,962.62	706.54	391.00	140.76	847.30	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	และ รูปทรงระยอง 240 กก./ชุด.ชม.								
	- งานฉาบเรียบ เพดานลอคซี่	2.62	ตร.ม.	120.00	302.40	82.00	206.64	509.04	กรมบัญชีกลาง
	- ผนังเส้น RSW4 ขนาด RB9 (0.499kg/ก)	0.02	คิง	16.10	0.32	4.10	0.08	0.40	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	- ฝอยปูนคอนกรีตยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ ยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ	2.16	ตร.ม.	3,500.00	7,560.00	525.00	1,134.00	8,694.00	สำนักงาน ป.ช. / สปฐ.
	7.8 ยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	สปฐ. / กรมบัญชีกลาง
	7.9 ยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ	3.00	ชุด	13,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	สปฐ. / สปฐ.
8	Facade ยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ								
	8.1 ผนังยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ	302.00	ตร.ม.	1,250.00	377,500.00	500.00	151,000.00	528,500.00	
	8.2 โครงเหล็กกรุยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ	302.00	ตร.ม.	650.00	198,300.00	-	-	198,300.00	
	8.3 ฝ้ายี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อยี่ห้อ	302.00	ตร.ม.	-	-	525.00	168,550.00	168,550.00	
9	ราวบันได / ราวบันได								



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างห้องเรียน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

โครงการพัฒนาศักยภาพโรงเรียนต้นแบบเพื่อเตรียมสร้างอาคารเรียนเป็นอาคารแบบมาตรฐานโรงเรียนมัธยมศึกษาพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง

คณะครูสาทรธรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบแสดงที่

หน่วยงานประจำโครงการงานก่อสร้าง

คณะครูสาทรธรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
9.1	ราวกันตก กระดาษไม้สีน้ำตาล ขนาดกว้าง+5mm ปรอบกั้นริมบันได ไม้เนื้อยาว 1.52m. สูง 90 ซม ยาว 4.00m	1.00	ชุด	29,767.44	29,767.44	-	-	29,767.44	สั่งจากร้านค้า / -
9.2	ราวกันตก กระดาษไม้สีน้ำตาล ขนาดกว้าง+5mm ปรอบกั้นริมบันได ไม้เนื้อยาว 1.52m. สูง 90 ซม ยาว 4.60m	1.00	ชุด	34,232.56	34,232.56	-	-	34,232.56	สั่งจากร้านค้า / -
9.3	ราวจับไม้เคลือบสนทนสน พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดตามแบบ)	15.70	เมตร	1,162.93	18,258.00	-	-	18,258.00	สั่งจากร้านค้า / -
10	งานติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร								
10.1	ติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร ไทเทเนียม - D1.1 ขนาด W4.00xH3.35m (ใช้ชื่อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	43,271.00	43,271.00	-	-	43,271.00	สั่งจากร้านค้า / -
10.2	ติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร ไทเทเนียม - D1.2 ขนาด W4.60xH3.35m (ใช้ชื่อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	49,762.00	49,762.00	-	-	49,762.00	สั่งจากร้านค้า / -
10.3	ติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร ไทเทเนียม - D1.3 ขนาด W3.60xH3.35m (ใช้ชื่อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	38,944.00	38,944.00	-	-	38,944.00	สั่งจากร้านค้า / -
10.4	ติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร ไทเทเนียม - W1 ขนาด W3.20xH1.50m (ใช้ชื่อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	7.00	ชุด	15,500.00	108,500.00	-	-	108,500.00	สั่งจากร้านค้า / -
10.5	ติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร ไทเทเนียม - W2 ขนาด W0.50xH3.35m (ใช้ชื่อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	2.00	ชุด	5,409.00	10,818.00	-	-	10,818.00	สั่งจากร้านค้า / -
10.6	ติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร ไทเทเนียม - W5.1 ขนาด W0.50xH3.50m (ใช้ชื่อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	6.00	ชุด	5,651.00	33,906.00	-	-	33,906.00	สั่งจากร้านค้า / -
10.7	ติดตั้งกระจกอลังแสงอาคาร ไทเทเนียม - W5.2 ขนาด W0.50xH3.35m (ใช้ชื่อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	6.00	ชุด	5,408.83	32,452.98	-	-	32,452.98	สั่งจากร้านค้า / -



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้างห้องเรียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการสร้างห้องเรียน 10 ห้องเรียน เพื่อเตรียมสร้างอาคารเรียนในตำบลเมืองใหม่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์

แบบแสดงที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์

คำนวณราคาทางใด

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
10.8	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W6 ขนาด W1.6XH1.5m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	2.00	ชุด	7,750.00	15,500.00	-	-	15,500.00	สั่งจากร้านค้า /-
10.9	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W9 ขนาด W2.40XH1.7.85m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	60,838.00	60,838.00	-	-	60,838.00	สั่งจากร้านค้า /-
10.10	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W10 ขนาด W4.60XH3.50m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	3.00	ชุด	51,989.67	155,969.01	-	-	155,969.01	สั่งจากร้านค้า /-
10.10	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W11 ขนาด W4.00XH3.50m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	2.00	ชุด	45,208.50	90,417.00	-	-	90,417.00	สั่งจากร้านค้า /-
10.11	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W12 ขนาด W4.00XH3.35m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	43,271.00	43,271.00	-	-	43,271.00	สั่งจากร้านค้า /-
10.12	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W13 ขนาด W2.20XH3.35m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	23,799.00	23,799.00	-	-	23,799.00	สั่งจากร้านค้า /-
10.13	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W14 ขนาด W2.00XH3.35m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	21,635.00	21,635.00	-	-	21,635.00	สั่งจากร้านค้า /-
10.14	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W15 ขนาด W4.60XH3.50m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	51,990.00	51,990.00	-	-	51,990.00	สั่งจากร้านค้า /-
10.15	ติดตั้งบานประตูบานหน้าต่าง ไม้สังกะสี - W16 ขนาด W3.60XH3.50m (ใช้ข้อ 3M รุ่น Prestige series หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	40,688.00	40,688.00	-	-	40,688.00	สั่งจากร้านค้า /-
11	ป้ายชื่ออาคาร	1.00	ชุด	91,600.00	91,600.00	-	-	91,600.00	

91,600.00

สั่งจากร้านค้า /-

สั่งจากร้านค้า /-



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้างตึกเดิม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการส่วนต่อขยายโรงงานข้ามเขื่อนสร้างเขื่อนความสูง ๒๐ เมตรในบริเวณฝั่งด้านอาคารโรงใช้หาผลผลิตประมงทะเล

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน้า : 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยางขอบสูงไม่ไผ่ยกท่า 1-1/2" ตัวอักษรขนาดสูง 35 cm ยาว 8.40 m								
	ตัวอักษรแนวตั้งสูง 30 cm ยาว 5.30 m								
	1.1.2 ป้ายชื่ออาคาร วัสดุ Stainless steel โทนสีเทาดำ (Horizontal)	1.00	ชุด	27,600.00	27,600.00	-	-	27,600.00	สีเทาเข้มดำ /-
	ยางขอบสูงไม่ไผ่ยกท่า 20cm ตัวอักษรขนาดสูง 10 cm ยาว 2.00 m								
	ตัวอักษรแนวตั้งสูง 7 cm ยาว 1.30 m								
รวมงานหมวดงานสถาปัตยกรรม (Zone A)					5,509,306.56		842,770.02	6,352,076.58	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างเขยื้อน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

โครงการส่วนต่อขยายโรงงานที่แบบที่ขอรับเงินอุดหนุนจากกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

แบบแสดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

คำนวณราคาตกลงโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

หน้า ๑ จาก 1 หน้า

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	หมวดงานระบบไฟฟ้า (Zone A)								
	แผงสวิทช์ (Panel Board) แผงกล่องสวิทช์ (CB Box)								
	1.1 DB								
	- MCCB 3P 160AT/250AF (36KA)	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	780.00	780.00	5,980.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- MCCB 3P 100AT/100AF (25KA)	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	330.00	330.00	2,530.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- MCCB 3P 125AT/25AF (25KA)	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	555.00	555.00	4,255.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- แผงกันฟ้าสำหรับแรงดัน CVS-100-250	6.00	ชุด	45.00	270.00	40.50	243.00	513.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- Copper busbar	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	750.00	750.00	5,750.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- Cabinet size W80xH130xD25	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,350.00	1,350.00	10,350.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- Volt meter 96x96 mm (0-500V)	1.00	ชุด	450.00	450.00	67.50	67.50	517.50	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- Amp meter 96x96mm (150/5A)	1.00	ชุด	420.00	420.00	63.00	63.00	483.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- Volt selector switch 7 steps	1.00	ชุด	370.00	370.00	55.50	55.50	425.50	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
	- Amps selector switch 4 steps	1.00	ชุด	370.00	370.00	55.50	55.50	425.50	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ
- Current transformer 150/5A	3.00	ชุด	280.00	840.00	126.00	378.00	1,218.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ	
- Pilot lamp 220V LED	3.00	ชุด	75.00	225.00	33.75	101.25	326.25	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ	
- Fuse control 4A w/socket	3.00	ชุด	85.00	255.00	38.25	114.75	369.75	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ	
- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	พวง	2,830.00	2,830.00	566.00	566.00	3,396.00	10% ของมูลค่าของวัสดุ / 20% ของมูลค่าของค่าขนส่ง	
1.2 LP1 - Load center 3P/4 75A	1.00	ชุด	9,200.00	9,200.00	1,380.00	1,380.00	10,580.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ	
- Main 100 AT/42 CCT (3P / 4 Wires)	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	รับจากฐานค่า / 15% ของวัสดุ	
CB (Miniature), C ≥ 6 KA									



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างซ่อม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมภายในงานด้านแบบก่อสร้างซ่อมแซมอาคารในการปรับปรุงอาคารเรียนของโรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง

คณะครูสถานพินิจฯ ราชวิทยาลัย เชียงใหม่

แบบแสดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง คณะครูสถานพินิจฯ ราชวิทยาลัย เชียงใหม่

คำนวณราคาทางโดย

เมื่อวันที่

29 ธันวาคม 2563

วันที่: บพ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- 1P 18A	22.00	จุด	150.00	3,300.00	-	-	3,300.00	สิ้นจากร้านค้า / -
	- 1P 20A	5.00	จุด	150.00	750.00	-	-	750.00	สิ้นจากร้านค้า / -
	- 1P 20A (RCBO)	4.00	จุด	1,350.00	5,400.00	-	-	5,400.00	สิ้นจากร้านค้า / -
	- 1P 25A	2.00	จุด	150.00	300.00	-	-	300.00	สิ้นจากร้านค้า / -
	- 3P 25A	3.00	จุด	1,700.00	5,100.00	-	-	5,100.00	สิ้นจากร้านค้า / -
	1.3 LP2 - Load center 3P/42 40A	1.00	จุด	12,900.00	12,900.00	1,500.00	1,500.00	14,400.00	สิ้นจากร้านค้า / 15% ของวัสดุ
	- Main 125 AT&2 CCT (3P / 4 Wires)	1.00	จุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	สิ้นจากร้านค้า / -
	CB (Manufacturer) IC \geq 6 kA								
	- 3P 32A	14.00	จุด	1,700.00	23,800.00	-	-	23,800.00	สิ้นจากร้านค้า / วัสดุ
	1.4 MOCB 150 AT	1.00	จุด	4,900.00	4,900.00	735.00	735.00	5,635.00	สิ้นจากร้านค้า / 15% ของวัสดุ
	1.5 CB-BOX 25AT	1.00	จุด	4,140.00	4,140.00	621.00	621.00	4,761.00	สิ้นจากร้านค้า / 15% ของวัสดุ
2	ติดตั้งไฟฟ้า พัดลม และอุปกรณ์ประกอบ (luminaire)								
	2.1 ติดตั้งแบบฝังฝ้าเพดาน LED T8 1x36W 6500K	98.00	จุด	2,450.00	240,100.00	175.00	11,270.00	251,370.00	สิ้นจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2.2 ติดตั้งแบบ LED 1x18W แบบฝัง	3.00	จุด	240.00	720.00	115.00	345.00	1,065.00	สิ้นจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2.3 ติดตั้งแบบ สปริงไฟ + หลอด LED 15W	48.00	จุด	390.00	18,720.00	145.00	5,520.00	24,240.00	สิ้นจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2.4 ติดตั้งแบบ ไฟรั้วหลอดไฟ + หลอด	8.00	จุด	1,400.00	11,200.00	175.00	920.00	12,120.00	สิ้นจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2.5 ติดตั้งแบบ ไฟรั้วไฟ + หลอด	11.00	จุด	2,600.00	28,600.00	115.00	1,265.00	29,865.00	สิ้นจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2.6 ติดตั้งไฟฉุกเฉิน (Emergency Light) 2x9W LED	9.00	จุด	2,060.00	18,540.00	145.00	1,035.00	19,575.00	สิ้นจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ก่อสร้างต่อเติม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

โครงการส่วนต่อขยายโรงงานเก็บแยมแห่งเดิมสร้างจำนวนสามอาคารขึ้นที่ตำบลป่าการโปงเขาธารเรียงจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

แบบแสดงที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีระยอง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

29 สิงหาคม 2563

หน้า 1 จาก

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2.7	ดวงโคมป้ายทางออกฉุกเฉิน (Exit Sign Light) 1X10W LED	5.00	จุด	2,700.00	13,500.00	115.00	575.00	14,075.00	สั่งจากร้านต้า / กรมบัญชีกลาง
3	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า (Switch & Outlet)								
3.1	สวิทช์เดี่ยว 1 ช่อง (Single Switch 1 Gang)	35.00	จุด	52.00	1,820.00	80.00	2,800.00	4,620.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
3.2	สวิทช์ 2 ทาง (2-Way Switch)	9.00	จุด	80.00	720.00	85.00	765.00	1,485.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
3.3	เต้ารับไฟฟ้าคู่ที่มีช่องรับสายคู่ (Duplex Receptacle 2P+G)	52.00	จุด	176.00	9,152.00	90.00	4,680.00	13,832.00	สั่งจากร้านต้า / สพฐ.
3.4	Power Plug 3P+E32A	16.00	จุด	475.00	7,600.00	90.00	1,440.00	9,040.00	สั่งจากร้านต้า / สพฐ.
4	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)								
4.1	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01 ขนาด 2.5 sq.mm.	4601.00	เมตร	8.15	37,498.15	7.00	32,207.00	69,705.15	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
4.2	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01 ขนาด 4 sq.mm.	1431.00	เมตร	12.29	17,586.99	10.00	14,310.00	31,896.99	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
4.3	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01 ขนาด 6 sq.mm.	286.00	เมตร	20.23	5,785.78	12.00	3,432.00	9,217.78	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
4.4	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01 ขนาด 10 sq.mm.	1492.00	เมตร	35.25	52,593.00	18.00	23,872.00	76,465.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
4.5	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01 ขนาด 18 sq.mm.	156.00	เมตร	54.70	8,533.20	20.00	3,120.00	11,653.20	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
4.6	สายไฟฟ้าชนิด CV+D ขนาด 35 sq.mm.	65.00	เมตร	93.00	6,045.00	40.00	2,600.00	8,645.00	สั่งจากร้านต้า / กรมบัญชีกลาง
4.7	สายไฟฟ้าชนิด CV+D ขนาด 95 sq.mm.	336.00	เมตร	244.00	81,984.00	55.00	18,480.00	100,464.00	สั่งจากร้านต้า / กรมบัญชีกลาง

